EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02

DO PROCESSO SELETIVO Nº 0014/2021

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna

pública a Retificação nº 02 ao Edital do Processo Seletivo Nº 0014/2021,

referente ao Resultado da Prova Objetiva:

ITEM 5 – DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Onde lê-se “Análise Curricular/Pontuação dos Títulos – Eliminatória e Classificatória”, lê-se

“Análise Curricular/Pontuação dos Títulos – Eliminatória.”

ITEM 7 ‐ DA ANÁLISE CURRICULAR / PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

Onde lê‐se “A Análise Curricular será de caráter CLASSIFICATÓRIO”, lê‐se “A Análise Curricular

será de caráter ELIMINATÓRIO”. Em relação as tabelas dispostas nas páginas 14 e 15 referentes

a análise curricular, deve‐se desconsiderá‐las.

ITEM 10 – DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

Onde lê‐se “10.1. Os candidatos devidamente aprovados na prova objetiva deverão apresentar

os documentos abaixo  listados (cópia simples), no dia da entrevista, os quais são necessários

para a análise nesta fase do processo seletivo”, lê‐se Os candidatos devidamente aprovados na

prova objetiva deverão apresentar os documentos abaixo  listados  (cópia simples), no ato da

convocação, os quais serão utilizados para comprovação dos requisitos solicitados no edital para

assumirem as vagas referentes.”

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 06 de dezembro de 2021.

Associação Mahatma Gandhi